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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter, opbevaring og adskillelse af fødevarer på
køl og frost samt på lager, herunder stikprøvevise
temperaturmålinger på køl. Drøftet affaldshåndtering,
virkomsomheden har opbevaring af containere til skrald i
mellemgang uden fødevareopbevaring og oplyser at disse
tømmes hver anden dag, ingen anmærkninger. Drøftet
procedurer for buffethåndtering og -servering, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Vandrette produktbærende overflader i køkken, køleenheder,
ovn, gaskomfur samt opvaskeområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Mellemgang med dør til vareindlevering.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling og varmholdelse. Virksomheden oplyser at de ikke har
varmholdlelse i over 3 timer, men kun i max. 2 timer for kvalitet af den varme mad. Vejledt konkret om tilretning
af risikoanalyse da varmholdelse i så fald ikke kræver dokumentation.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring og varmebehandling for februar 2024 til dags dato.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


